
UCHWAŁA NR VIII/77/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt.9 lit.d,lit.i,pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U.z 2018r.,poz.994 z późniejszymi zmianami), art.212,214,215,219,222,235-237,242,258 i 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj Dz.U.z 2017,poz.2077 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/33/2019 z dnia 31 stycznia 2019r zmienionej: 

-Zarządzeniem Nr 9/2019 Burmistrza Kłodawy z dnia 04 lutego 2019r. 

-Zarządzeniem Nr 14/2019 Burmistrza Kłodawy z dnia 04 marca 2019r. 

-Zarządzeniem Nr 25/2019 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 marca 2019r. 

oraz 

-Uchwałą Nr VI/53/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 lutego 2019r. 

-Uchwałą Nr VII/65/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2019r. 

dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w kwocie 53 066 650,00 zł zastępuje się kwotą 53 469 020,00 zł

2. W § 1 ust.1pkt 1 dochody bieżące kwotę 50 826 000,00zł zastępuje się kwotą 51 228 370,00 zł

3. dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków i realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w wysokości 2 199 924,00zł zastępuje się kwotą 2 347 764,00 
zł

4. W załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 268 468,00 zł 

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
801 80195 2057 147 840,00
854 85415 2030   97 828,00
zadania zlecone
751 75113 2010   20 300,00
855 85503 2010     2 500,00

5. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem 51 293 389,00 zastępuje się kwotą 52 321 506,32 zł

6. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 48 241 166,00 zastępuje się kwotą 48 869 283,32 zł

7. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 3 052 223,00 zastępuje się kwotą, 3 452 223,00 zł

8. W § 2 ust.2 pkt.2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 901 542,00 zastępuje się kwotą 1 
149 382,00 zł.

9. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) a) zwiększa się wydatki o kwotę 1 000 215,32 zł 

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 2



dział rozdział paragraf kwota
600 60016 6050   400 000,00
754 75412 2820       6 000,00
801 80101 2540    213 387,32
801 80106 2310        3 700,00
801 80195 4117        6 072,00                                       
801 80195 4127           868,00                                        
801 80195 4177      35 300,00                                      
801 80195 4217      78 420,00                                    
801 80195 4307      26 880,00                                       
801 80195 4367               300,00                                      
801 80195 4520        2 040,00                                      
801 80195 4580           620,00
854 85415 3240     97 828 ,00
921 92109 6059    100 000,00
921 92116 2480        6 000,00
Zadania zlecone
751 75113 4010        5 200,00                                         
751 75113 4110        2 400,00                                         
751 75113 4120           204,00                                         
751 75113 4170           165,00                                      
751 75113 4210      11 100,00                                      
751 75113 4220             76,00                                        
751 75113 4300        1 155,00                                                                                                                                                                                                                                                                   
855                              85503                         4210                       2 500,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 106 000,00 zł 

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 3



dział rozdział paragraf kwota
754 75412 4210         6 000,00
926 92605 6050     100 000,00

10. W §3 nadwyżkę budżetu w kwocie 1 773 261,00zł zastępuje się kwotą 1 147 513,68 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów. 

11. W §4 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 494 444,68zł zastępuje się 
kwotą 1 120 192,00 zł.

12. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Krusiński

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 4



dział rozdział paragraf kwota
801 80195 2057 147 840,00
854 85415 2030 97 828,00
zadania zlecone
751 75113 2010 20 300,00
855 85503 2010 2 500,00

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
600 60016 6050 400 000,00
754 75412 2820 6 000,00
801 80101 2540 213 387,32
801 80106 2310 3 700,00
801 80195 4117 6 072,00
801 80195 4127 868,00
801 80195 4177 35 300,00
801 80195 4217 78 420,00
801 80195 4307 26 880,00
801 80195 4367 300,00
801 80195 4520 2 040,00
801 80195 4580 620,00
854 85415 3240 97 828 ,00
921 92109 6059 100 000,00
921 92116 2480 6 000,00
Zadania zlecone
751 75113 4010 5 200,00
751 75113 4110 2 400,00
751 75113 4120 204,00
751 75113 4170 165,00
751 75113 4210 11 100,00
751 75113 4220 76,00
751 75113 4300 1 155,00
855 85503 4210 2 500,00

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
754 75412 4210 6 000,00
926 92605 6050 100 000,00

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
DOCHODY 
Zwiększa się dochody o kwotę 268 468,00 zł w tym : 
-801 80195 2057 -147 840,00 zł 
Środki na projekt pn.Ja w Internecie. Środki w 100% pochodzą z UE. 
854 85415 2030 - 97 828,00 zł 
Dotacja na stypendia dla uczniów. Zwiększenie na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego. zadania 
zlecone-łącznie 22 800,00 zł: 
-751 75113 2010 - 20 300,00zł 
Zwiększenie dochodów na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego delegatura w Koninie. Środki 
przeznaczone na wybory do Parlamentu Europejskiego. 
-855 85503 2010 - 2 500,00zł 
Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie dotacji na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego. 
WYDATKI 
Zwiększa się wydatki o kwotę 1 000 215,32 zł w tym: 
-600 60016 6050 - 400 000,00zł 
Budowa dróg (ul.Polna ). Wniosek Burmistrza w związku z rozmowami z wykonawcą. W 2019r. zwiększenie 
wydatków o 400 000,00 zł (350 000,00zł budowa drogi + 50 000,00 zł budowa oświetlenia) zostanie pokryte 
z wolnych środków roku 2018. Na 2020 r. pozostaje 400 000,00 zł. 
-754 75412 4210 - 6 000,00 
Dotacja dla OSP na organizację Dnia Strażaka i manewrów bojowych 
-801 80101 2540 - 213 387,32 zł 
Dotacje dla szkół podstawowych prowadzonych przez stowarzyszenia. W 2019r. pokrycie wydatków nastąpi 
z wolnych środków roku 2018. Kwota zaplanowano dotychczas może nie wystarczyć na cały 2019r. W następnej 
uchwale budżetowej nastąpią zmiany związane z rozliczeniem metryczki subwencji oświatowej na 2019r. 
-801 80106 2310 - 3 700,00 zł 
Zwrot dotacji dla gmin ościennych za dzieci uczęszczające z terenu gminy Kłodawa. Inne formy wychowania 
przedszkolnego. Wydatek do tej pory nie występujący w budżecie gminy Kłodawa. Dzieci uczęszczają do punktu 
przedszkolnego w Przedczu. 
-801 80195 4117 - 6 072,00 801 
80195 4127 - 868,00 
801 80195 4177 - 35 300,00 
801 80195 4217 - 78 420,00 
801 80195 4307 - 26 880,00 
801 80195 4367 - 300,00 
Zwiększenie łącznie o kwotę 147 840,00zł na projekt „Ja w Internecie”. Wydatki wg podziału we wniosku: na 
wynagrodzenia instruktorów i pochodne-42 240,00 zł, zakup laptopów 78 420,00; katering i usługa dostawy 
internetu, promocja projektu 27 180,00 zł 
-801 80195 4520 - 2 040,00 801 80195 4580 - 620,00 Szkoła Podstawowa w Bierzwiennej Długiej-opłata za 
korzystanie ze środowiska 2 660,00 zł, na wniosek dyrektora szkoły. 
-854 85415 3240 - 97 828 ,00 zł Stypendia dla uczniów. Zwiększenie zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 
Województwa Wielkopolskiego. Wydatki realizuje OPS. 
-921 92109 6059 - 100 000,00 zł Zwiększenie wydatków na modernizację świetlicy w Dębinie. Wniosek 
Burmistrza. 
-921 92116 2480 - 6 000,00 zł 
Zwiększenie dotacji dla Biblioteki Publicznej na udział w programie ogłoszonym przez Ministerstwo Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego na zakup nowości wydawniczych dla bibliotek publicznych. Wniosek dyrektora. 
Zadania zlecone 
- 
751 75113 4010 - 5 200,00 
751 75113 4110 - 2 400,00 
751 75113 4120 - 204,00 
751 75113 4170 - 165,00 
751 75113 4210 - 11 100,00 
751 75113 4220 - 76,00 
751 75113 4300 - 1 155,00 
Zwiększenie wydatków zgodnie z zawiadomieniem Krajowego Biura Wyborczego o kwotę 20 300,00 zł. Wydatki 

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 1



przeznaczone na obsługę informatyczną komisji, sporządzenie spisów wyborców, zakup materiałów, druk kart do 
głosowania i obwieszczeń . 
- 855 85503 4210 - 2 500,00 
Zwiększenie wydatków zgodne z zawiadomieniem Wojewody Województwa Wielkopolskiego. Zakup materiałów 
w związku z Kartami Dużej Rodziny. 
Zmniejszenie wydatków o kwotę 106 000,00 zł 
-754 75412 4210 6 000,00 Zakup materiałów OSP 
-926 92605 6050 100 000,00 
Zadanie inwestycyjne Zielony zakątek. Wniosek Burmistrza. 
WOLNE ŚRODKI w wys. 625 747,32zł zostały przeznaczone na: 
- wydatki w drogach gminnych o 400 000,00 zł 
-dotacje dla stowarzyszeń na szkoły niepubliczne 213 387,32 zł 
-opłaty na korzystanie ze środowiska 2 660,00 zł 
-inne formy kształcenia przedszkolnego 3 700,00 zł 
-dotację dla Biblioteki 6 000,00 zł. 
Dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Krusiński

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr VIII/77/2019 z dnia 25 kwietnia 2019r.  

1 2 3 4 5
750 75011 2010 97 316,00 0,00

4010 97 316,00
751 75101 2010 2 683,00 0,00

4300 2 683,00
75113 2010 20 300,00

4010 5 200,00
4110 2 400,00
4120 204,00
4170 165,00
4210 11 100,00
4220 76,00
4300 1 155,00

852 85215 2010 1 200,00
3110 1 176,00
4210 24,00

852 85228 2010 30 910,00
4300 30 910,00

855 85501 2060 6 680 201,00

3020 1 300,00

3110 6 535 543,00

4010 90 000,00

4040 5 000,00

4110 16 100,00

4120 2 300,00

4210 3 000,00

4300 22 000,00

4440 2 458,00

4700 2 500,00

85502 2010 5 785 894,00

85502 3110 5 242 336,00

4010 95 000,00

4040 9 000,00

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr VIII/77/2019 z dnia 25 kwietnia 2019r.  

4110 400 000,00

4120 1 100,00

4210 11 000,00

4300 22 000,00

4440 2 458,00

4700 3 000,00

85503 2010 3 000,00

4010 418,00

4110 71,85

4120 10,15

4210 2 500,00

85513 2010 89 471,00

4130 89 471,00

12 710 975,00 12 710 975,00

 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jst w 2019r.

Dział Rozdział § Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 2 500,00                    

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuncze

2 500,00                    

0830
Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją 
zadań zleconych jst

2 500,00                    

855 Rodzina 78 000,00                  

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emrytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

78 000,00                  

0980
Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją 
zadań zleconych jst

78 000,00                  

Ogółem 80 500,00                 

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

Ogółem

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr VIII/77/2019 z dnia  25 kwietnia  2019 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2018 roku § 950 625 747,32
2. Kredyty lub pożyczki 494 444,68

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 214 959,68

2c

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 
902 279 485,00

Razem 1 120 192,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992 plan § 962 plan § 963

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00   

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00   

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 059,68  

5.
BS 3228/13/2016 kredyt na pokrycie deficytu w 
2016r 110 916,00  

6.
BS Kłodawa 3633/13/2018 na  pokrycie deficytu 
w 2018r 100 000,00  

7.
BS Kłodawa na budowę drogi Krzykosy-
Cząstków-Tarnówka-Bierzwienna-Długa- Nicpoń 0,00   1 606 150,00    

8.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 176 000,00  
Rozchody ogółem 485 555,68 176 000,00 1 606 150,00

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Krusiński

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3  do Uchwały Nr VIII/77/2019
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 25 kwietnia 2019r  .

.

podmiotowa przedmiotowa celowa
1. 600 60014 2710 Powiat Kolski 150 000,00      
2. 600 60014 6300 Powiat Kolski 200 000,00      

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 324 000,00          

4. 801 80103 2310
GminaOlszówka, 
Grzegorzew 14 000,00        

5. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst 20 000,00        

801 80106 2310 Gmina Przedecz 3 700,00          

6. 851 85111 6220
Pomoc finansowa 
dla SP ZOZ w Kole 50 000,00        

8. 900 90026 2710

Powiat 
Kolski_usuwanie 
azbestu 50 000,00        

9 900 90095 6210
ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu  80 000,00        

10. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 980 000,00          

12. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna 
w Kłodawie 356 000,00          
Razem 1 336 000,00       324 000,00          567 700,00      

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01009 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 15 000,00        

2. 010 01010 6230

Dotacja do wierceń 
studni dla osób 
fizycznych 8 000,00          

3. 754 75412 2820

Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa, 
organizacja Imprez 
okolicznościowych, 
manewrów 
bojowych 36 000,00        

4. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 790 000,00          

5. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 1 013 387,32       

6. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 526 000,00          

7. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 950 000,00          

8. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 128 000,00          

9. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 178 000,00          

10. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 343 000,00          

12. 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 118 000,00          

13. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 160 000,00          

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2019r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3  do Uchwały Nr VIII/77/2019
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 25 kwietnia 2019r  .

.

14. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 248 000,00          

15. 801 80110 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 20 000,00            

16. 801 80149 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 40 000,00            

17. 801 80149 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 22 000,00            

18. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 19 600,00            

19. 801 80150 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 29 066,00            

20. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 84 221,00            

21. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg 
przyjętego programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi 40 000,00        

22. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku 10 000,00        

23. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 5 000,00          

24. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 7 000,00          

25. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 165 000,00      
Razem 4 669 274,32       -                        286 000,00      

I. Jednostki sektora finansów publicznych 2 227 700,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 955 274,32       

Ogółem dotacje 7 182 974,32       

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Krusiński

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Zmiany w załączniku nr 1 do projektu uchwały z dnia 25.04.2019r.-dochody

Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj:

801 Oświata i wychowanie 147 840,00343 644,00 491 484,00

80195 Pozostała działalność 147 840,00 466 914,00319 074,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

265 895,00 147 840,00 413 735,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 828,0040 000,00 137 828,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 97 828,00 97 828,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 97 828,00 97 828,00

40 512 377,00 245 668,00 40 758 045,00Razem:

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj:

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 20 300,002 683,00 22 983,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 300,00 20 300,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 300,00 20 300,00

855 Rodzina 2 500,0012 556 066,00 12 558 566,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 500,00 3 000,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 2 500,00 3 000,00

12 688 175,00 22 800,00 12 710 975,00Razem:

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 2



Zmiany w Załączniku Nr 2 z dnia 25 kwietnia 2019r. wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 1 924 856,00 400 000,00 2 324 856,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 488 733,00 400 000,00 1 888 733,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 400 000,00 1 350 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 772 900,00 0,00 772 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 213 082,80 0,00 213 082,80

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

30 000,00 6 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 582,80 -6 000,00 53 582,80
801 Oświata i wychowanie 16 117 408,00 367 587,32 16 484 995,32

80101 Szkoły podstawowe 9 903 613,00 213 387,32 10 117 000,32

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 3 066 000,00 213 387,32 3 279 387,32

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 3 700,00 3 700,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 700,00 3 700,00

80195 Pozostała działalność 563 529,00 150 500,00 714 029,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 754,20 6 072,00 20 826,20

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 098,04 868,00 3 966,04

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 300,00 35 300,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 894,74 78 420,00 79 314,74
4307 Zakup usług pozostałych 111 171,45 26 880,00 138 051,45
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 2 040,00 2 040,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 620,00 620,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 406 495,00 97 828,00 504 323,00

Strona 1 z 3

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 97 828,00 147 828,00
3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 97 828,00 147 828,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 255 143,00 106 000,00 2 361 143,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 806 366,00 100 000,00 1 906 366,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 213,00 100 000,00 319 213,00
92116 Biblioteki 350 000,00 6 000,00 356 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 350 000,00 6 000,00 356 000,00

926 Kultura fizyczna 499 250,00 -100 000,00 399 250,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 431 450,00 -100 000,00 331 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 -100 000,00 68 000,00

Razem: 38 739 116,00 871 415,32 39 610 531,32

Strona 2 z 3

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 683,00 20 300,00 22 983,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 20 300,00 20 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 200,00 5 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 400,00 2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 204,00 204,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 165,00 165,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 100,00 11 100,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 76,00 76,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 155,00 1 155,00

855 Rodzina 12 556 066,00 2 500,00 12 558 566,00
85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 2 500,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 12 688 175,00 22 800,00 12 710 975,00

Strona 3 z 3

Id: MGYWC-ZVFQF-HWYNH-CTKLV-WCMIX. Uchwalony Strona 3




